De odată o exclamație de durere și de furie îi isbi urechea și imediat după aceea un strigat de groază... Simți mina care îl strîngea slăbîndu-l de odată, auzi pași repezi pe scînduri, apoi ușa din fund deschizîndu-se și doi oameni alergînd afară...

BURSA DE BUCURESCI

Courriel de la 27 Septembre (9 Octobre 1895)

Table with 2 columns: Security instrument (e.g., Renta r. p., Obl. bazalt) and Price/Value.

preocupe de consecințele emoțiunii care apăsă asupra populației armene.

Știrile răspindite în privința unor incendii iminente neliniștesc toată populația.